ROLINE 19"-Keystone-Modultrager, 24P.,
ungeschirmt, schwarz

Artikelnummer 26.11.0357 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 26.11.0357

EAN (Einzelstlick) 7611990170524

19"-Keystone-Patchpanel als ungeschirmte Version

* 19"-Patchpanel mit Keystone-Modul-Technik in bewahrter Qualitat!

* Das System besteht aus diesem 19"-Modultrager und - ungeschirmten - Keystones
(Modulen)

* Anschluss der Kabel an die Keystones Uber LSA-Anschlusstechnik

* Hinweis: Keystones nicht im Lieferumfang. Bitte separat bestellen!

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp Patchpanel Cat.6 / Class E
Farbe schwarz

Schirmungstyp ungeschirmt
Schranksystem 19"-Technik

Anzahl Ports 24

Hoheneinheiten 1 HE

Hohe 44 mm

Breite 482.6 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

109 mm
476.5¢g
70 mm
90 mm
570 mm

0.647 kg



